
BONO BIDAIDE ROJO ANUAL tarifas 2018/2019
descuento 
sobre tarifa p/viaje  BONO BIDAIDE VERDE ANUAL

tarifas 
2018/2019

descuento 
sobre tarifa p/viaje

Gallarta 1.410,00 € -57% 2,68 € Gallarta 1.405,00 € -58% 2,67 €     

Gallarta (Fn general) 1.128,00 € Gallarta (Fn general) 1.124,00 €

Gallarta (Fn especial) 705,00 € Gallarta (Fn especial) 702,50 €

Algorta 1.410,00 € -57% 2,68 € Algorta 1.405,00 € -58% 2,67 €     

Algorta (FN general) 1.128,00 € Algorta (FN general) 1.124,00 €

Algorta (FN especial) 705,00 € Algorta (FN especial) 702,50 €

Bi-Vi 1.960,00 € -41% 3,73 €     Bi-Vi 1.175,00 € -63% 2,32 €     

Bi-Vi(FN general) 1.568,00 € Bi-Vi(FN general) 940,00 €

Bi-Vi(FN especial) 980,00 € Bi-Vi(FN especial) 587,50 €

Multilinea 2.235,00 € -32% 4,25 € Multilinea 1.590,00 € -52% 3,02 €     

Multilinea (FN general) 1.788,00 € Multilinea (FN general) 1.272,00 €

Multilinea (FN especial) 1.117,50 € Multilinea (FN especial) 795,00 €

 BONO BIDAIDE ROJO TRIMESTRALtarifas 2018/2019 descuento p/viaje  BONO BIDAIDE VERDE  TRIMESTRAL
tarifas 

2018/2019
descuento 
sobre tarifa p/viaje

Gallarta 400,00 € -52% 3,02 €     Gallarta 360,00 € -56% 2,74 €     

Gallarta (Fn general) 320,00 € Gallarta (Fn general) 288,00 €

Gallarta (Fn especial) 200,00 € Gallarta (Fn especial) 180,00 €

Algorta 400,00 € -52% 3,02 €     Algorta 360,00 € -56% 2,74 €     

Algorta (FN general) 320,00 € Algorta (FN general) 288,00 €

Algorta (FN especial) 200,00 € Algorta (FN especial) 180,00 €

Bi-Vi 550,00 € -33% 4,19 €     Bi-Vi 315,00 € -60% 2,50 €     

Bi-Vi(FN general) 440,00 € Bi-Vi(FN general) 252,00 €

Bi-Vi(FN especial) 275,00 € Bi-Vi(FN especial) 157,50 €

Multilinea 625,00 € -24% 4,76 €     Multilinea 410,00 € -51% 3,10 €     

Multilinea (FN general) 500,00 € Multilinea (FN general) 328,00 €

Multilinea (FN especial) 312,50 € Multilinea (FN especial) 205,00 €

 BONO BIDAIDE ROJO MENSUAL tarifas 2018/2019 descuento p/viaje BONO BIDAIDE VERDE MENSUAL
tarifas 

2018/2019
descuento 
sobre tarifa p/viaje

Gallarta 155,00 € -45% 3,45 €     Gallarta 140,00 € -51% 3,10 €     

Gallarta (Fn general) 124,00 € Gallarta (Fn general) 112,00 €

Gallarta (Fn especial) 77,50 € Gallarta (Fn especial) 70,00 €

Algorta 155,00 € -45% 3,45 €     Algorta 140,00 € -51% 3,10 €     

Algorta (FN general) 124,00 € Algorta (FN general) 112,00 €

Algorta (FN especial) 77,50 € Algorta (FN especial) 70,00 €

Bi-Vi 225,00 € -21% 5,00 €     Bi-Vi 135,00 € -51% 3,10 €     

Bi-Vi(FN general) 180,00 € Bi-Vi(FN general) 108,00 €

Bi-Vi(FN especial) 112,50 € Bi-Vi(FN especial) 67,50 €

Multilinea 245,00 € -13% 5,48 €     Multilinea 175,00 € -37% 3,98 €     

Multilinea (FN general) 196,00 € Multilinea (FN general) 140,00 €

Multilinea (FN especial) 122,50 € Multilinea (FN especial) 87,50 €

puntos de venta: Taquillas ALU en Termibus (Bilbao) y Estación de Autobuses de Vitoria Gasteiz

TARIFAS BONOS BIDAIDE-2018/2019

Desde 31 años HASTA 30 AÑOS Y JUBILADOS

*válidas desde 1 de septiembre 2018 al 31 de Agosto 2019

teléfonos de información: 94 427 11 11-945 26 46 26-www.autobuseslaunion.com


